ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
членов __________________ регионального отделения

Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России»
город ________________

«___» ___________ 2022 г.
ул. ___________________, д. _____

____ часов ____ минут

Присутствуют _____ из общего количества в _____ членов Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России», входящих в состав ____________________ регионального отделения:
1. Гражданин РФ _____________________ зарегистрирован по адресу: ________________________;
2. Гражданин РФ _____________________ зарегистрирован по адресу: ________________________;

3. Гражданин РФ _____________________ зарегистрирован по адресу: ________________________;

4. Гражданин РФ _____________________ зарегистрирован по адресу: ________________________.
На Общем собрании присутствуют более половины членов Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России», входящих в состав __________ областного регионального отделения.
Кворум имеется. Общее собрание правомочно.
Решается вопрос о выборе председателя и секретаря общего собрания (слушали ______________).

ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем собрания _____________, секретарем общего собрания, ответственным за подсчет голосов _____________.
Голосовали «За» единогласно.

Далее выступил ___________ с предложением утвердить следующую повестку дня общего собрания.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение вхождения ________________ регионального отделения в Общероссийскую общественную организацию «Федерация городошного спорта России» в качестве ее структурного подразделения.

2. Выборы делегата на очередную отчетно-выборную Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России».

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания.
Голосовали «ЗА» единогласно.
По первому вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Подтвердить, что ___________ региональное отделение осуществляет свою деятельность на территории __________ области в качестве структурного подразделения Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России» и в соответствии с ее Уставом.

Голосовали «ЗА» единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать делегатом на очередную отчетно-выборную Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России», которая состоится в городе Калуга, Калужской области, улица Чижевского, дом 17, 21 июня 2022 г. -_________(фамилия, имя, отчество)_______..
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель собрания _______________/_____________/
Секретарь собрания ________________/______________/
Адрес: город ____________, ул. ______________, __________. тел.: _________________

Инструкция по заполнению:

Правильно указывайте наименование Субъекта Российской Федерации при именовании вашего регионального отделения (Самарская область – Самарское областное, Краснодарский край – Краснодарское краевое, Республика Карелия – Карельское республиканское, город Москва – Московское городское региональные отделения).

Необходимо в данном протоколе указать город субъекта Российской Федерации, а также сам субъект Российской Федерации, на территории которого осуществляет свою деятельность региональное отделение ФГСР.
1. Количество лиц, входящих в региональное отделение ФГСР, не может быть менее четырех, ПРИСУТСТВОВАТЬ НА СОБРАНИИ ДОЛЖНО БОЛЕЕ ПОЛОВИНЫ ЧЛЕНОВ,

По второму вопросу повестки дня собрания регионального отделения в постановляющей части необходимо отразить Ф.И.О. делегата.

По второму вопросу повестки необходимо дополнительно направить  Ф.И.О. делегата, адрес его места жительства. номер мобильного телефона и электронный адрес
Если отделение не имеет статуса юр. Лица, в графе «адрес» и «телефон» регионального отделения указывается адрес место жительства и телефон председателя Регионального отделения ФГСР.

Дата составления протокола должна быть не позднее, чем за 3 дня до даты конференции ФГСР.

Председатель, секретарь заседания, а также делегат избираются только из состава присутствующих членов.

Протокол собрания регионального отделения ФГСР подписывается председателем и секретарем собрания регионального отделения. далее (в случае наличия более одной страницы) прошивается,
В случае если текст, протокола не умещается на одном листе, его следует продолжить на втором листе, но при этом оба листа пронумеровать, прошить шнуровкой так, чтобы концы шнуровки были на обратной стороне последнего листа. Затем концы шнуровки соединить и заклеить узел небольшим, специально вырезанным листком чистой бумаги и поставить печать организации, так чтобы половина ее оттиска была на наклейке, а вторая половина на листе и скрепляется подписью руководителя федерации (отделения)

Затем на листе, рядом с печатью располагается текст с указанием количества прошитых листов
Строго соблюдайте все формулировки!!! Протокол Общего собрания членов представляется в оригинале в мандатную комиссию Конференции ФГСР. В случае несоблюдения настоящей формы, полномочия делегата могут быть признаны недействительными и указанный делегат может быть не допущен к голосованию на конференции.

Обратите внимание! Если отделение не зарегистрировано как юр. лицо, на данном протоколе не проставлять никаких печатей, штампов и т.д.!

 Протокол собрания направить экспресс почтой (EMS) в адрес ФГСР:
112270, г.Москва, Лужнецкая набережная, д.8, стр. 1, каб.430К.,
а так же в отсканированном виде и данные на делегата (адрес проживания, номер сот. телефона и адрес эл .почты на эл. адрес: hello@gorodki-russia.ru
Документы направить до  10 июня 2022 года

PAGE
2